

انجام نخستین عمل ترمیم سوخنگی با استفاده از سولول های بنیادی در ایلام



برای اولین بار در ایران، توسط تیم پزشکی جراحی پلاستیک ایلام به سرپرستی دکتر سجاد حاتم‌فوق تخصص جراحی پلاستیک نخستین عمل جراحی ترمیم محل سوخنگی با تکنیک چاهک گانه استفاده از سولول‌های بنیادی در ایلام با موفقیت انجام شد.

به گزارش خبرنگار وب‌داکتر سجاد حاتم‌فوق این عمل جراحی که در بیمارستان مفاصل ایلام در کتف بازن سوخنگی داد کردن یک جوان ۲۶ ساله توسط متخصص بیماری در ۴ مرحله ترمیم گردید. وی با استفاده از اینکه این تکنیک چهارگانه در ایران اولین بار است که مورد استفاده قرار می‌گیرد و شامل مراحل جراحی سولول، یونید سولول‌های بنیادی در ایلام، درز عمیق سولول و یونید سولول علاوه بر این، برای جنتی می‌باشد، افزود: پیوند سریع تر، عوارض و هزینه کمتر و ویمی سازی شانس آن از مزایای این عمل جراحی جدید است.

این فوق تخصص جراحی پلاستیک با بیان اینکه با انجام این عمل از اعزام این گونه بیماران به خارج از استان کشور می‌شود، بیان داشت: علاوه بر این، زمینه پیشرفت بیمارستان از کشورهای همسایه همچون عراق فراهم خواهد شد و مستند ترمیم‌دهی ترمیم در استان فوق خواهد گرفت.

وی افزود: این عمل جراحی یکی از کاره‌های ترمیم و کم هزینه ترین تکنیک‌ها در زمینه اعمال مریوفا به کم هزینه ترین نوع این نوع عمل جراحی در کشور به صورت مورد نیاز این نوع عمل جراحی در کشور به یونید سولول می‌باشد. دکتر سجاد حاتم‌فوق با بیان این گفتگو تصریح کرد: از ناخوشایبی‌های دریغ دیگر دل پیشه ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و فوق تخصص جراحی پلاستیک است که برای چندین بار است که در استان ایلام عمل‌های جراحی هم و سنگینی را با موفقیت به سرانجام می‌رساند.

در مرکز فوریت‌های پزشکی انجام شد: خدمات‌رسانی به ۳۶۵ حادثه غیر جاده‌ای در استان ایلام



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در خدمات‌رسانی به ۳۶۵ بیمار غیر جاده‌ای و ۱۷۸ مأموریت جاده‌ای و تصادفی و مسووی مرکز فوریت‌های پزشکی کرد.

به گزارش خبرنگار وب‌داکتر سجاد حاتم‌فوق در گفت‌وگو با خبرنگار روزی مرکز فوریت‌های پزشکی مناطق مختلف استان ایلام در جهت خدمات‌رسانی به مطلق مسافران نوروزی مستقر شده در استان تعداد ۱۷۸ مأموریت پزشکی و امداد جاده‌ای انجام شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام با گفت: ایلام کردن عملکرد مرکز ۱۵ استان ایلام است؛ بافتن مأموریت‌های مرکز فوریت‌های پزشکی در جهت جاده‌ای جاده‌ای در طول ایام هوروز قابل قبول و رضایت‌بخش بوده و در کمتر از زمان ممکن این کمک‌های امدادی به محل اعزام شده.

وی گفت: در طول مدت مذکور به ۳۶۵ گزارش حادثه غیر جاده‌ای خدمات‌رسانی شده است که ۱۷۸ مأموریت پزشکی برای امداد حادثه دیدگان به سهرت تأکید کرد؛ یادگاری امداد جاده‌ای به صورت مأموریت‌های با امکانات مجهز امدادی در حواله سازمان‌های در جهت ارائه خدمات فوری پزشکی بودند تا علاوه بر انتقال آرش به سواران می‌توانند در صورت وقوع تصادفات ایلام شده.

جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان ایلام برگزار شد



جلسه شورای روابط عمومی‌های استان ایلام با حضور رئیس دانشگاه، معاونان و کارکنان دیگر استان، این شورا به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌داکتر در ابتدای این جلسه مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام روابط عمومی‌ها را با راهکارهای بین‌سولول و مردم‌دانش و اظهار نظر کرد که به روابط عمومی اهمیت داده نشود قطعاً سازمان‌ها در برقراری ارتباط سازنده و تعامل با مخاطبانشان با مشکلات جدی مواجه خواهند بود.

محمدرضا سپهر بر لزوم برگزاری جلسات این شورا طبق برنامه زمانبندی تأکید کرد و گفت: جلسات شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها فرستنی برای همگرایی و ارتباط اعضای شورا با یکدیگر است.

وی خاطر نشان کرد: اساسنامه شورای روابط عمومی‌ها، باید مبتنی کار و فعالیت این شورا قرار گرفته و مکان تلاش نامیبت تا این شورا هماهنگی روابط عمومی‌های استان را مورد نظر در یک‌پارگی روابط عمومی‌ها در حصول تصمیمات مؤثر و سازنده می‌تواند در حصول تصمیمات مؤثر و سازنده و همچنین برنامه‌ریزی‌های اساسی و کاربردی برای ارتقای سطح کارآمدی روابط عمومی‌ها موثر واقع شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه گفت: یکی از اهداف مهم این شورا، هماهنگی روابط عمومی‌ها با سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها است. وی افزود: این شورا باید به یک چابک‌زاده تبدیل شود.

سپهر همچنین در بحث دیگری از سخنان خود خواستار حمایت و توجه بیش از پیش مدیران دستگاه‌های اجرایی به حوزه روابط عمومی‌ها و افزود: مأموریت‌های باحیاطیت مسئولان و ایجاد روحیه همدلی و نشاط میان اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی‌ها و مدیران و کارشناسان روابط عمومی‌ها است.

اجرائی‌اتن موقت‌های ارتزمندهی در حوزه ارتباطات و اطلاع‌رسانی پیوسته درمیر شد و توسعه استان درپهنه‌های مختلف حاصل شود

رسانه هاست که طرفیت‌های استان به مردم شریف استان ایلام و سطح کشور را انعکاس دهد.

استادفاری ایلام ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه(س) عنوان نمود: روابط عمومی‌ها نتخیکان اطلاع‌رسانی هر سازمانی هستند که می‌توانند با توانمندی‌های ارزشمند و متخصصانه خود نقش راهبردی و کلیدی خود را ایفا نمایند.

بهمین جلیلیان با تقدیر از رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به عدم شناخت مناسب نسبت به رسالت روابط عمومی در جامعه انحصار نمود و گفت: رئیس دانشگاه علوم پزشکی به عنوان آستان تمام یکی از شخصیت‌های علمی و برجسته استان محسوب می‌گردد که انصافاً نگاه ویژه‌ای به اطلاع‌رسانی در حوزه خود داشته و در کنار ایشان مدیر روابط عمومی دانشگاه نیز اهتمام داشته‌ای در راستای نشر اخبار و عملکرد دانشگاه داشته است.

وی ایلام داد: به سولولت روابط عمومی یک سازمان نباید به عنوان یک تخصص حرفه‌ای می‌تواند افکار عمومی را شکل دهد، نگاه خود چرا که اطلاع‌رسانی نیاز به تخصص و تجربه دارد و کوچکترین بی‌کاستی در این رابطه می‌تواند نتایج نامناسبی به همراه داشته باشد.

مدیر روابط عمومی استانداری و دبیر شورای روابط عمومی‌های استان تصریح کرد: با توجه به اینکه سعادت و شقایق در راستای کار دولت تدبیر و امید قرار دارد، روی محبت اطلاع‌رسانی حساب ویژه‌ای باز شده و روابط عمومی‌ها با اطلاع‌رسانی صحیح و راستین خودتوان دولت را به مردم بیان نمایند.

جلیلیان ابراز کرد: در سفر اخیر معاون اول رئیس‌جمهور به استان ایلام که در جلسه اطلاع‌رسانی روابط عمومی‌ها بر فعالیت این شورا در استان تأکید نمودند و همچنین در سطح گسترده‌تری نیز دکتر روحانی رئیس‌جمهور محترم روی فعالیت شورای روابط عمومی‌ها در سطح کشور تأکید نمودند که در روابط عمومی‌ها از افراد برجسته و باتجربه استفاده شود ضمن اینکه مدیر روابط عمومی ایلام متشاور دولت دستگاه را داشته باشد.

در ادامه نیز دکتر اعضاء این شورا به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود پرداختند و همچنین مموات جلسات قبل مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد که علاوه بر تشکیل شورای اطلاع‌رسانی در استان، سایت خبری مریوفا به انتشار فعالیت‌های شورای روابط عمومی‌های استان با مدیریت محمدرضا سپهر مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و سرپرستی اسلام مهرابی مسئول روابط عمومی پیست بانک احداث شود و فعالیت خود را آغاز نماید.



سال ۹۴، شماره ۶ - فروردین ماه ۹۴ خبر

تقدیر مسئول دفتر هم‌اندیشی اساتید و نتخیکان از رئیس دانشگاه علوم پزشکی

دکتر موسی مقدم مسئول دفتر هم‌اندیشی اساتید و نتخیکان دانشگاه از دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تقدیر نمود.

به گزارش خبرنگار وب‌داکتر، این تقدیرنامه به شرح است:

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام سلام علیکم

احتراماً با آرزوی توفیق روزافزون برای جماعی‌ها به استحضار می‌رساند عطف به نهاد بنام نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، دفتر هم‌اندیشی اساتید و نتخیکان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با برنامه‌ریزی و مدیریت صحیح و حمایت خوب و سیاست‌ان جناب توانسته است در مدیریت اجرایی طرح ضیافت آشنایی اساتید در ۱۳۹۳ تا به‌تول کتوبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با برنامه‌ریزی و مدیریت، در زمان و آموزش پزشکی را کسب نماید.

بر این اساس از اهتمام و حمایت‌های همه‌جانبه حضرتعالی در راستای اجرایی مناسب‌بنام‌ها عنونی طرح ضیافت آشنایی اساتید تقدیر و تشکر می‌نمایم.

کسب رتبه دوم دانشگاه در خصوص برگزاری کارگاه‌های آموزش تب‌مالت

طبق طبق دکتر گوپا رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های ویروس و زوارت بهداشت، درمان آموزش پزشکی مرکز علوم پزشکی ایلام زمینه برگزاری کارگاه‌های آموزش تب‌مالت را ارائه آموزش به مردم پس از دانشگاه علوم پزشکی کاشان رته نمود. از بین دانشگاه‌های اسفهان، گلستان، خراسان، هرمز، قزوین، سمنان، تهران، ایلان، لرستان، زنجان و کرمان بوده است.

بیماری تب‌مالت و موارد افراش آن در کشور و برنامه‌ریزی برای انجام شده به منظور ارتقا، افتخار، جامعه دانشگاه‌های علوم پزشکی که در شهرستان کاشان در مهرماه ۱۳۹۳ دوره آموزشی تب‌مالت گذرانده، دانش‌سلفیان، کاشان، خراسان، هرمز، قزوین، سمنان، ایلان، بهبهان، ایلان، لرستان، زنجان و کرمان بیشتر نقرات آموزش بودند مریوفا به دو دانشگاه علوم پزشکی ایلام و کاشان می‌باشد که توانسته است جلسات آموزشی ۱۵ ماه‌های جامعه برگزار کنند.

وی در ادامه این تقدیرنامه بیان داشت: این دانشگاه علوم پزشکی ایلام پس از کاشان با برگزاری تعداد ۱۵۰ کارگاه آموزشی در خصوص تب‌مالت و جامعه‌ها و آموزش تعداد ۲۷۵۸ نفر پس از دانشگاه علوم پزشکی کاشان در مقام دوم از نظر تعداد تشکیل کارگاه و آموزش مردم در جامعه قرار گرفته است.

ویزیت ۸۵ بیمار توسط پزشکان خانواده مراکز بهداشتی درمانی در منزل



رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: تعداد ۸۵ بیمار توسط پزشکان خانواده مراکز بهداشتی‌درمانی شهرستان ایلام در منزل مورد ویزیت قرار گرفته‌اند.

به گزارش خبرنگار وب‌داکتر، مرکز بهداشتی‌درمانی اظهار داشت: این تعداد از بیماران در سه ماهه پایانی سال ۹۳ از سطح شهرستان ایلام انجام شده است.

وی افزود: این بیماران توسط پزشکان خانواده در مراکز شماره ۸ و ۹ چهار، منیخاس، پاکل گرانبه، گنجوان، شهرک تفریح هفت چشمه و سرطاف مورد ویزیت خانگی قرار گرفته‌اند.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با ذکر شدن این بیماران با مسترستی به پزشک هموس درمنزل خود از برای پزشک خانواده درمنزل خود بهره‌بردار شد.

ویزیت آنان همانند مراکز دیگر بهداشتی و بیمارستانی صورت گرفته است.

سرکار خانم کرمی تصاحب شایسته جماعی‌ها را به عنوان سرپرست بیمارستان امام علی(ع) سرایله را تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزونی را از خداوندمان خواستاریم.

سرکار خانم فاطمه کرمی سرکار خانم شایسته جماعی‌ها را به عنوان سرپرست بیمارستان امام علی(ع) سرایله را تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزونی را از خداوندمان خواستاریم.

جناب آقای دکتر مراداندازی بدین وسیله از زحمات جنابعالی در طول دوران تصدی سرپرستی بیمارستان امام علی(ع) سرایله تشکر و قدردانی می‌کند. امید است در پناه خداوندمان موفق و موید باشید.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با ذکر شدن این بیماران با مسترستی به پزشک هموس درمنزل خود از برای پزشک خانواده درمنزل خود بهره‌بردار شد.

سرکار خانم فاطمه کرمی تصاحب شایسته جماعی‌ها را به عنوان سرپرست بیمارستان امام علی(ع) سرایله را تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزونی را از خداوندمان خواستاریم.

جناب آقای دکتر جمیل صادقی فر تصاحب شایسته جماعی‌ها را به عنوان مدیریت شبکه بهداشتی‌درمانی شهرستان ملکشاهی را تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزونی را از خداوندمان خواستاریم.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با ذکر شدن این بیماران با مسترستی به پزشک هموس درمنزل خود از برای پزشک خانواده درمنزل خود بهره‌بردار شد.

جناب آقای دکتر حاجت‌الله بدین وسیله از زحمات جنابعالی در طول دوران تصدی مدیریت شبکه بهداشتی‌درمانی شهرستان ملکشاهی تشکر و قدردانی می‌کند.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با ذکر شدن این بیماران با مسترستی به پزشک هموس درمنزل خود از برای پزشک خانواده درمنزل خود بهره‌بردار شد.

نشست نقد سازنده در فرهنگ ایرانی در دانشگاه برگزار شد



این اسان شناسی برحمته کشور تأکید کرد: خودتقداری یا خود ارزیابانه که به تجزیه و تحلیل و چون و چوایی محیط، روابط و فعالیت‌های خود و دیگران را به‌کارگوشد می‌کند و اگر این امر در جامعه به معنای واقعی خود گسترش پیدا کند، یقیناً همه در قبال کارهای خود و دیگران خود را مسئول می‌دانیم.

وی اشاره کرد: فرد دانشگاهی و تحصیل‌کرده باید قدرت ادراک داشته باشد نه اینکه مانند ربات و راننده ماشین در جاده خالفتن خود آبیانه‌شد که زیرا در غیر این صورت هیچ تفاوتی بین یک ربات و یک انسان نخواهد بود.

وی افزود: مسائله تکنولوژی و توسعه همه‌جانبه گفتگو است دایمی‌ها را کوچک و تسخیر نماید و روی رابطه گفتگو و زندگی عالی همه ما را تحت تأثیر خود قرار داده است و کالاهای که محصول تکنولوژی می‌باشد چاه ما را در این دنیا تنگ و محدود کرده و همه ما را از یکدیگر دور ساخته است.

دکتر فاضلی توضیح نمود: بود در این دنیای مدرن و تکنولوژی زده خویشگمانی همه ما به‌سهمه هم‌گه خورده و در گروه خویشگمانی‌ها را از طریق اسان و افراسان است و لذا در این میان دانش می‌تواند ما را به هم نزدیک کند و به عنوان یک سرنایه برای مشارکت در زندگی جمعی از آن استفاده کنیم و سود خود را از این سرمایه برداشت کنیم. وی با بیان اینکه در قبال این درشن از چندرگ احساس مسئولیت‌های بسیار گسترده‌ای می‌تواند بیاموزیم فردی را بر مسائل جمعی غالب نماید و از راه‌های علمی، مدیریتی، نقد زبانی از راه علم و آگاهی به روش‌های اسان برای گفتگو و نقد استفاده است. همچنین وی به این نتیجه در جامعه انحرافی اجتماعی می‌خورد. ضمناً باید بدانیم که این مسئله اجتماعی نیاز به گفتگوهای اجتماعی نیز دارد و هر محصل‌های جمعی نیز از راه همین گفتگوهای ستولانه و علمی بدست می‌آید.

این اسان شناسی مشهور کتوبری مراکز آموزشی عالی در جامعه به مشکلات اجتماعی در جامعه موجود است. دانشگاه‌ها باید خود را از این آسیب‌های اجتماعی مسئول بدانند زیرا فردی که دانش‌آموز و به سطحی از مسئولیت جمعی، اسان و الهی برود، وجود وی علم است.

نخست نقد سازنده در فرهنگ ایرانی با حضور سخنران ادیب و اسان شناسی مشهور کتوبری دکتر نعمت‌الله فاضلی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، مدیر کل امور اجتماعی استانداری، معاون و قائم مقام معاونت فرهنگی و دانشجویی و جمعی از دانشجویان در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌داکتر، در ابتدای این نشست روح‌الله اسان قائم مقام معاونت فرهنگی و دانشجویی ضمن یک مقدمه به مهمان ویژه این مراسم و دیگر مدعوین به بیان مضمون مفهوم نقد در جامعه پرداخت و ابراز نمود که حاکم نقد فرهنگ نقد سازنده در جامعه باعث گفتگو با یکدیگر خواهد شد.

در ادامه نیز دکتر نعمت‌الله فاضلی ضمن ابراز خرسندگی از حضور خود در استان ایلام به بیان تعریف‌های مختلف و متفاوتی از فرهنگ و جامعه پرداخت و اظهار کرد: معنای فرهنگ و جامعه بسیار پیچیده‌تر از چیزی است که در مورد آن شنیده‌ایم. ما خودمان باید لاسا نبره‌های متفاوتی و بسیاری که از این‌ها گفته شده‌اند هنوز هم‌بسیاری نتوانسته‌اند تعریف قلیلی از این واژه‌ها داشته باشند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه گفتن در مورد تئوری‌ها